BAN VẬN ĐỘNG THÀNH LẬP
CÂU LẠC BỘ DOANH NHÂN FDI THỪA THIÊN HUẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thừa Thiên Huế, ngày     tháng      năm 2013

THƯ NGỎ
Mời tham gia Câu lạc bộ Doanh nhân FDI Thừa Thiên Huế
         Kính gửi : Các ngài Chủ tịch HĐQT, thành viên HĐQT;
                           Giám đốc, Phó Giám đốc và Các ngài trong ban điều hành của
                           các doanh nghiệp FDI trên địa bàn tỉnh Thiên Huế

Thực hiện Nghị Quyết của Hội nghị "Đối thoại đồng hành với các doanh nghiệp có vốn đầu tư trực tiếp nước ngoài FDI tỉnh Thừa Thiên Huế " ngày 28 tháng 5 năm 2013, được sự ủng hộ UBND tỉnh Thừa Thiên Huế và đặc biệt sự thống nhất cao của các lãnh đạo doanh nghiệp tham dự, Hội nghị đã thống nhất thành lập Câu lạc bộ doanh nhân FDI Thừa Thiên Huế.
Ngày 8/7/2013, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã ban hành Quyết định số 50/QĐ-SKHĐT về việc thành lập Ban vận động để tổ chức thành lập Câu lạc bộ doanh nhân FDI Thừa Thiên Huế nhằm tập hợp tăng cường giao lưu, kết nối trong kinh doanh, mở rộng thị trường, hỗ trợ công tác xúc tiến kêu gọi đầu tư làm tăng hiệu quả trong hoạt động quản lý doanh nghiệp, thúc đẩy phát triển kinh tế xã hội của địa phương đồng thời tạo sân chơi để các doanh nhân FDI chia sẻ tri thức, kinh nghiệm, hợp tác, giúp đỡ nhau trong kinh doanh và trong các hoạt động xã hội.
Để có căn cứ thành lập Câu lạc bộ, Ban Vận động kính đề nghị Các ngài Chủ tịch HĐQT, thành viên HĐQT; Giám đốc, Phó Giám đốc và Các ngài trong ban điều hành của các doanh nghiệp FDI tỉnh Thiên Huế đăng ký tham gia và góp ý điều lệ Câu lạc bộ (theo mẫu đăng ký gửi đính kèm  và điều lệ câu lạc bộ được đăng tại trang thông tin điện tử sở Kế hoạch và Đầu tư http://skhdt.thuathienhue.gov.vn)
Hạn gửi đăng ký chậm nhất đến hết ngày 25/07/2013 theo địa chỉ Phòng Kinh tế Đối ngoại, Sở kế hoạch và Đầu tư Thừa Thiên Huế số 07 Tôn Đức Thắng, thành phố Huế.

Rất mong sự quan tâm hợp tác của quý doanh nhân FDI.
Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:

 TM. BAN VẬN ĐỘNG

- Như trên;

        TRƯỞNG BAN

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Hội doanh nghiệp tỉnh;
- Các thành viên ban vận động;
- Lưu VT, KTĐN.

CÁC DOANH NGHIỆP CÓ VÔN ĐẦU TƯ NƯỚC NGOÀI

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

	STT
	Tên doanh nghiệp
	Địa chỉ

	1
	Công ty liên doanh Việt Pháp
	20 Lý Thường Kiệt

	2
	Khách sạn Bờ sông Thanh Lịch
	51 Lê Lợi

	3
	Công ty Bia Huế
	186 Nguyễn Sinh Cung

	4
	Công ty TNHH Luksvaxi
	Thị trấn Tứ Hạ, Hương Trà

	5
	Công ty Thực phẩm Huế
	Xã Thuỷ Xuân, Tp.Huế

	6
	Cty TNHH công nghiệp JASSFOOD
	229 Huỳnh Thúc Kháng

	7
	Công ty LD sợi tre Việt Nam
	10 Lý Thường Kiệt

	8
	Công ty công nghệ cao Việt Nam
	Khu 6, thị trấn Phú Bài, Hương Thuỷ

(BQL Khu công nghiệp Phú Bài)

	9
	Công ty 2 Nguyên Việt Nam
	02 Lý Nam Đế, TP Huế

Mọi vướng mắc xin liên hệ: Phòng Kinh tế Đối ngoại, Sở Kế hoạch và Đầu tư Thừa Thiên Huế, địa chỉ: số 07 Tôn Đức Thắng, thành phố Huế, điện thoại 054.824680. Ông Phan Cảnh Huy điện thoại 0913439803, Ông Phan Quốc Sơn điện thoại 0905303273